令和２年 ９月 １日

(一社)日本火葬技術管理士会

正 会 員 各 位

(一社)日本火葬技術管理士会

会 長 三木 求(公印省略)

令和２年度 定時総会(書面での開催)の終了報告について

時下 ますますご清祥のことと推察申し上げます。

当会の事業推進につきましては、平素格段のご協力を賜り深謝申し上げます。

さて、令和２年度定時総会(書面での開催)につきましては、令和２年７月７

日でご案内申し上げたとおり、令和２年７月２２日(書面審議 回答票締切り

日)に行いましたことをご報告申し上げます。

 議事内容につきましては、別紙議事要旨のとおり第１号議案から第４号議案

の４議案のご審議をいただき、各議案とも事務局原案でご承認を得ることがで

きました。

 今後とも、一層の事業推進に努めてまいりますので、これまでと変わらずご

指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

令和２年度定時総会(書面での開催)

１ 議事要旨

別紙のとおり

２ 総会成立要件

正会員数７２人(令和２年４月１日現在)に対し、回答票提出者３７人であ

り、定款第２１条の規定により、定時総会は成立しました。

３ 議案

第１号議案 令和元年度 事業報告

第２号議案 令和元年度 収支決算報告、監査報告

第３号議案 令和２年度 事業計画(案)

第４号議案 令和２年度 収支予算(案)

４ 議決

    いずれの議案も全会一致でご承認いただきました。